Sociedade Civil sem Fins Lucrativos, a partir de recurso
oriundo de Emenda Impositiva Municipal:
 
Emenda parlamentar do ano de 2024 para execução em no ano
de 2025, destinada à OSC ASSOCIAÇÃO DE MORADORES
DO BAIRRO SANTA HELENA, CNPJ 01.328.976/0001-50,
no valor de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais), para execução
do projeto “Manutenção do Telhado, Mesa de Mármore
(cozinha), Forro de PVC cozinha e copa, Manutenção de
Banheiro”. A formalização de parceria com a OSC se dará sem
chamamento público, conforme disposto no artigo 29 da lei
federal 13.019/14.